,
YY. FF., ac tum corpora tum ani-

mos vestros benedictionis suae gratia prosequatur: corpora nempe, ut la-

bores omnes, qui a vestro sacro ministerio abesse non possunt, strenue

alacriterque ferre valeatis; animos vero, ut caelestibus auxiliis abunde re-

pleti, sacerdotalis vitae exemplis et virtutum omnium splendore in Christiani

gregis salutem praeluceatis. Hujus autem benedictionis gratia Yobis con-

tinenter adsit
, atque omnibus vitae "vestrae diebus clementer adspiret ,

ut

dies pleni inveniantur in Yobis; pleni sanctitatis et justitiae, pleni sanc-

1 Joan. 17, 11. 2 Joan. 8, 47.
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torum operum fructibus, in quibus verae nobis divitiae et gloria conti-

netur. Atque ita Nobis continget feliciter
,
ut

, expleto mortalis peregrina-

tionis cursu, in novissimo illo vitae die dicere cum Propheta Rege non

vereamur: „Laetatus sum in his, quae dicta sunt mihi, in domum Domini

ibimus"
; atque aditum Nobis patere plane confidamus in montem sanctum

Sion, caelestem Hierusalem.

XXIV.

FORMULA JURISJURANM

AB OFFICIALIBUS SS. CONCILII PRAESTITI

DIE 2. DEC. 1869.

Nos a Sanctitate Yestra electi Officiales generalis concilii Yaticani,

tactis per nos sacrosanctis Dei Evangeliis , promittimus et juramus officium

unicuique nostrum respective demandatum fideliter impleturos, nec insuper

evulgaturos, vel alicui extra gremium praedicti concilii pandituros quae-

cumque in eodem concilio examinanda proponentur, itemque discussiones,

et singulorum sententias, sed super iis omnibus, quemadmodum et super
aliis rebus, quae nobis specialiter committentur

,
inviolabilem secreti fidem

servaturos.
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XXV.

NOMIM STENOGRAPHOEUM
SS. CONCILII VATICANI,

QUI DIE 2. DEC. 1869.

JURAMENTUM IN MANTTS

Rmi SECRETARII CONCILII YATICANI PRAESTITERUNT.

Sac. Yirginius Marchese, Taurin., director.

E seminario Romano : Sac. Antonius Cavi, e castello Bononiensi (Castel-

bolognese). Sac. Paulus Leva, Romanus. Sac. Julius Tondo,

fRomanus.
eminario Pio: Sac. Petrus Capponi, Asculanus (Picen.). Sac. Alex.

Orsini, Tudertinus. Sac. Alex. Volpini, Montefaliscan.

E collegio Capranicensi: Acolythus Carolus Zei, Florent. Acol. Joannes

Zonghi, Fabrianensis.

E seminario Gallico S. Clarae: Sac. Henricus Bougouin, e Lamothe S.

Heray (dioec. Pictav.) Sac. Gustavus de Dartein, Argentorat.
Sac. Leo Dehon, e La Capelle (dioec. Suession.) Sac. Jos. Dugas,

Lugdunensis.
E collegio G-ermanico •